
Společenství vlastníků domu Novákových 59, Praha 8 

se sídlem Novákových 59/2, Praha 8 

   

 

Plná moc  
(výlučného vlastníka, který zmocňuje jinou osobu) 

 

Jako vlastník jednotky č. ……………, katastrální území Libeň, obec Praha, 

 

Uděluji plnou moc panu/paní……………………………………………………………………………………………………………………..  

Datum narození: ……………………………………………….  

Trvale bytem:   …………………………………………………………………............................................................................. 

Tato plná moc se vztahuje k zastupování při jednání shromáždění konaném dne 19 června 2019 k právním 

úkonům, zejména hlasování o všech věcech, které jsou předmětem pořadu tohoto shromáždění. 

 V ………………………………..… dne ………........... 2019 

                                                                               _______________________________ 

                                                                                  jméno, příjmení /hůlkovým písmem/                                                   

a podpis zmocnitele 

                                                                                  

                                                                                  ______________________________ 

Plnou moc přijímám v plném rozsahu:                                                                                         podpis zmocněnce 

 

V ……………………………………….. dne ………………… 2019    

___________________________________________________________________________        

 

Zmocnění společného zástupce spoluvlastníků jednotky  

v domě Novákových 59/2, Praha 8 

 
 

Zmocnění společného zástupce vyžaduje nový občanský zákon v § 1185 Spoluvlastnictví jednotky.  

Spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva vůči osobě 

odpovědné za správu domu. To platí i v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném jmění. 

Jednotka číslo ………………………    

My spoluvlastníci výše uvedené jednotky určujeme společného zástupce takto: 

Zmocněný společný zástupce číslo 1………………………………………………………………….. 

Zmocněný společný zástupce číslo 2…………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení spoluvlastníka jednotky podpis 

  

  

 

Datum: ………………………. 2019 


